
Lyžařské helmy Kanada, jedinečný design bruslení
přilby pro děti AU-L001

Technické údaje o produktu rychlost brusle helmy:

 Položka Funkce
1 název výrobku lyžařské helmy Kanada
Číslo 2 modelu AU-L001 lyžařské helmy Kanada
3. Materiál PC + EPS 
4. barva Každá barva PANTONE
5. Velikost z L (56 až 61 CM)
6. logo nálepka tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
7. MIN 300 pcss

8. podmínky Packate PP bag, paleta barev + 12 nářadí velkoobchodní balení /
CTN

9. cena termín DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
10. dopravním prostředkem Po moři nebo vzduchem výslovného
11. platba Paypal, T / T, Western Union
12. vzorek čas 4-7 dní
Čas 13. Výroba 45 dní

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/






Obvod hlavy znalost lyžařské helmy Kanada:
Evropská maketou hlavy:
Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 
Generic Hlavice:
Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.
Asian Hlavice:
Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
Stroje pro různé testy (rezistentních, retenční systém, příčné deformace atd ...) na našem in-house
testovací laboratoře jsou naprosto stejné s organizací testování, budeme přísně kontrolovat kvalitu helmě
před dodáním.



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Výrobce
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.

Design & amp; Tvořivost
Naše vlastní konstrukce zařízení spolu s naší tvůrčím týmem účtu nám umožňuje vytvářet inovativní přilby
Ideálně se hodí pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje kreativitu a získávání v jedinečném
partnerství přinést to nejlepší na jakékoli sportovní kampani.



Snímky z výroby:
Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!




